

ÅRSREDOVISNING

för

Eva Lönn Redovisning AB

Org.nr. 559009-7092

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Lönn, Styrelseledamot

2023-05-25

Styrelsen för Eva Lönn Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning redovisning. Det finns även en bifirma registrerad inom inredning, denna del startades upp under räkenskapsåret 2016.

Bolaget har sitt säte på Ingarö, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 fortsatt sitt uppdrag som underkonsult, dock inte i samma utsträckning som föregående år. Därmed har intäkterna minskat något 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	511 835	719 345	645 593	411 244	616 537
Resultat efter finansiella poster	7 699	38 782	8	-3 668	-55 125
Soliditet (%)	78,00	62,00	48,00	70,00	69,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 145	38 782	164 927
Balanseras i ny räkning	0	38 782	-38 782	0
Årets resultat	0	0	7 699	7 699
Belopp vid årets utgång	50 000	114 927	7 698	172 625

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 927
Årets resultat	7 699
Summa	122 625

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	122 625
Summa	122 625

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		511 835	719 345
Förändring av varulager		0	-20 000
Övriga rörelseintäkter		47 413	-56 819
Summa rörelsens intäkter m.m.		559 248	642 526
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 197	-345
Övriga externa kostnader		-97 875	-103 436
Personalkostnader	2	-443 470	-499 962
Summa rörelsens kostnader		-551 543	-603 743
Rörelseresultat		7 705	38 783
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-11	-1
Summa resultat från finansiella poster		-6	-1
Resultat efter finansiella poster		7 699	38 782
Resultat före skatt		7 699	38 782
Årets resultat		7 699	38 782

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 320	49 494
Övriga fordringar		11 455	17 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 434	0
Summa kortfristiga fordringar		109 209	67 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 533	200 373
Summa kassa och bank		111 533	200 373
Summa omsättningstillgångar		220 742	267 865
Summa tillgångar		220 742	267 865

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 927	76 145
Årets resultat		7 699	38 782
<i>Summa fritt eget kapital</i>		122 625	114 927
<i>Summa eget kapital</i>		172 625	164 927
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 021	3 124
Övriga skulder		30 095	99 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	721
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		48 116	102 938
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		220 742	267 865

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ingarö

Eva Lönn

Eva Lönn

2023-05-25

Verkställande direktör, Styrelseledamot